ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – Ibirapuera – São Paulo – SP – 04097-900

Palácio 9 de Julho

São Paulo, 19 de agosto de 2021

Ofício SGP n.º 751/2021

Prezados Senhores

De ordem do Senhor Presidente, encaminho a Vossas

Senhorias o incluso avulso do Requerimento nº 1231, de 2021, apresentado a esta

Assembleia Legislativa.

À oportunidade, apresento a Vossas Senhorias os

protestos de minha alta estima e consideração.

RODRIGO DEL NERO

Secretário Geral Parlamentar

Aos familiares da Senhora

SÔNIA MENEZES PIZZO

FRANCA – SP

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003700300039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003700300039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003700300039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003700300039003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por RODRIGO DEL NERO em 19/08/2021 17:18

Checksum: 5764749594D59777C390867512D41D78B04BEB08DF4C445AD57EFEC67D958B97